令和  年  月  日

みなと幼稚園長 様

    組 園児名

保護者氏名         印

  異 動 届

上記の者、下記の通り異動がありましたのでお届けいたします。

記

↓変更箇所に○をつけ変更項目のみ記載して下さい

 園児名
（ふりがな）

 保護者
（ふりがな）

 住 所
〒

 バス利用  あり（バス利用異動届を提出して下さい）・ なし

 連絡先

 銀行口座 ※口座振替依頼書の手続きも合わせてお願いします

※バス利用は定員数により、ご希望に添えない場合があるのでご了承ください。

以上

園 長 副園長 主 任 担 任  事務処理